



Your complimentary  
use period has ended.  
Thank you for using  
PDF Complete.

Click Here to upgrade to  
Unlimited Pages and Expanded Features

Æskulýðs og tómsfundanefnd Flóahrepps

Síða

Breytingar á samþykkt um Æskulýðs og  
anefnd ofl.

1 (1)

Dags. fundar 07.02.2012	Tími 20:15	Staður Flóaskóla	Nr. fundar 9
Fundarboðandi Anný Ingimarsdóttir	Fundarritari Sigríður M. Björgvinsdóttir		Dags. Boðað 09.01.2012
Fundarmenn Anný Ingimarsdóttir, Gauti Gunnarsson, Sigríður Magnea Björgvinsdóttir			
Afrit Fundarmenn, aðrir í æskulýðsnefnd og Margrét Sigurðardóttir			

Atriði nr.	Lýsing	Ábyrgð	Dags.
1	<p>Anný lagði fram tillögu frá sveitarstjórn um breytingu á 4 gr. samþykkt fyrir æskulýðs- og tómsfundanefnd Flóahrepps. Sveitarstjórn leggur til að nefndin standi á bak við val á íþróttamanni ársins í Flóahreppi. Æskulýðsnefnd samþykkir breytingarnar á 4. gr. en gerir orðalagsbreytingu og mun hún hljóða svona: <u>„Að velja íþróttamann ársins í Flóahreppi ásamt einum sameiginlegum fulltrúa frá ungmennafélögunum Baldri, Samhygð og Vöku“</u>. Nefndin vill einnig leggja áherslu á að val á íþróttamanni ársins í Flóahreppi verði kynnt fyrir þeim íþróttafélögum sem vitað er að einstaklingar stundi íþróttir hjá með tölvupósti til þjálfara og/eða félaga og óska eftir tilnefningum frá þeim í árslok.</p> <p>Æskulýðsnefndin leggur til breytingu á 5. gr. sömu samþykktar þess efnis að fundir í Æskulýðs- og tómsfundanefnd skuli haldnir eigi sjaldnar en 4 sinnum á ári.</p> <p>Ofangreint er samþykkt af öllum fundarmönnum.</p>	Allir	
2	Fjárhagsáætlun lögð fyrir og kynnt		
3	Rætt um forvarnakynningu sem fyrirhuguð er í samvinnu við Flóaskóla. Marita forvarnakynning Magnúsar Stefánssonar hjá Samhjálp("Hættu áður en þú byrjar"). Kynningar eru haldnar fyrir unglinga fyrst og fyrir foreldra sama kvöld. Áætlað í samstarfi við Flóaskóla þ.a. skólinn sjái um framkvæmd kynningar en Æskulýðs og tómsfundanefnd greiði kostnað við kynninguna. Nánari upplýsingar um kynningar Marita má sjá á <a href="http://www.marita.is">www.marita.is</a>	Allir	
4	Víðburðadagatal lagt fram og kynnt, sameiginlegt með félagsmiðstöð og Flóaskóla, verður sett inn á heimasíðu félagsmiðstöðvarinnar Zone <a href="http://floi.123.is">http://floi.123.is</a>		
5	Fundi slitið kl. 21:15	Allir	
6	Næsti fundur verður boðaður þegar þurfa þykir.	Anný	